
Aktivitete dhe
workshop-e të

organizuara

Operatorë të
infrastrukturave

kritike dhe të
rëndësishme të

informacionit

Individë të
trajnuar

12
60

250

TTX - CTF - CYBER DRILLS


